INFORME N° 0016-2018-SMST-AA-OLA-GAF-MPSM

“Afo del Didlogo y la Reconciliacion Nacional”

ANEXO 01

PENALIDAD APLICADA EN EL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2018:

PROVEEDOR

MARTINEZ
SANDOVAL ADRIAN.

AREVALO BARTRA
REYNALDO

VIGIL ELECTRONICS
E.lLR.L.

EPROPEL SELVA
S.A.C.

CONSORCIO
ESTUDIOS SAN
MARTIN

CONTRATO MONTO

ORDEN DE
COMPRA
N°00282

ORDEN DE
SERVICIO
N°001355

ORDEN DE
COMPRA
N°00229

ORDEN DE
COMPRA
N °00413

ORDEN DE
SERVICIO
N °001355

Sl

13,226.00

7,200.00

1,122.00

3,628.00

93,657.00

OBJETO

POR LA ADQUISICION DE INDUMENTARIA DE PERSONAL, PARA
SER UTILIZADO POR EL PERSONAL DEL AREA DE
MANTENIMIENTO DE PLANTA

POR EL PAGO DEL PRIMER ENTREGABLE: (40%) INFORME DE
LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO, ESTUDIO DE SUELOS

POR LA ADQUISICION DE MATERIALES VARIOS, PARA SER
UTILIZADO EN LA IMPLEMENTACION Y MANTENIMIENTO DE
SEMAFOROS

POR ADQUISICION DE HERRAMIENTAS, PARA SER UTILIZADO EN
LA REPARACION Y FABRICACION DE LOS AMPLIFICADORES PARA
EL PERIFONEO EN LAS COMPACTADO

POR EL PAGO DEL CUARTO ENTREGABLE: PRESENTACION FINAL
DEL EXPEDIENTE TECNICO APROBADO POR LA GIPU-MPSM 60%,
DEL PIP: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO SANITARIO JRS. LOS ROSALES CDRAS. 02 A
05, 3 DE OCTUBRE CDRAS. 01 A 5 LOS ANGELES CDRAS. 01 A 05,

FECHA

05-07-2018

25-09-2018

06-06-2018

10-09-2018

25-09-2018

MONTO
PENALIDAD
Sl

1,322.60

120.00

112.00

362.80

390.24



