

**“Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional”**

**ANEXO 01**

**PENALIDAD APLICADA EN EL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2018:**

PROVEEDOR	CONTRATO	MONTO S/	OBJETO	FECHA	MONTO PENALIDAD S/
MARTINEZ SANDOVAL ADRIAN.	ORDEN DE COMPRA N° 00282	13,226.00	POR LA ADQUISICIÓN DE INDUMENTARIA DE PERSONAL, PARA SER UTILIZADO POR EL PERSONAL DEL ÁREA DE MANTENIMIENTO DE PLANTA	05-07-2018	1,322.60
AREVALO BARTRA REYNALDO	ORDEN DE SERVICIO N° 001355	7,200.00	POR EL PAGO DEL PRIMER ENTREGABLE: (40%) INFORME DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO, ESTUDIO DE SUELOS	25-09-2018	120.00
VIGIL ELECTRONICS E.I.R.L.	ORDEN DE COMPRA N° 00229	1,122.00	POR LA ADQUISICION DE MATERIALES VARIOS, PARA SER UTILIZADO EN LA IMPLEMENTACION Y MANTENIMIENTO DE SEMAFOROS	06-06-2018	112.00
EPROPEL SELVA S.A.C.	ORDEN DE COMPRA N° 00413	3,628.00	POR ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS, PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACIÓN Y FABRICACIÓN DE LOS AMPLIFICADORES PARA EL PERIFONEO EN LAS COMPACTADO	10-09-2018	362.80
CONSORCIO ESTUDIOS SAN MARTIN	ORDEN DE SERVICIO N° 001355	93,657.00	POR EL PAGO DEL CUARTO ENTREGABLE: PRESENTACION FINAL DEL EXPEDIENTE TECNICO APROBADO POR LA GIPU-MPSM 60%, DEL PIP: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO JRS. LOS ROSALES CDRAS. 02 A 05, 3 DE OCTUBRE CDRAS. 01 A 5, LOS ANGELES CDRAS. 01 A 05,	25-09-2018	390.24